aliquod faabeat quomodolibet reclamandi, ipsis fratribus presentem lit-

terani eoneorditer tradidimus pro nobiB et nostris lieredibus sigillis

nostiis firmiter commuiütam. A(*tum et datuin Ertbrdie anno Domini

M. CCC. XVllL teiia tertia post domiDicam, qua cantatur Letaroi

(Jr mit 2 zerhr. S. im E. A. Jids. : ()ap,23 No.93 im M,A, 1) Vgl, öbe»
No.611. 2) Statt der Namm PunkU.

Friedrii^t fj$ndgraf vm Thüringen, tmst den Btdh wn Mühl-

hausen m, wm dem ihm gfiddufudv)^ die^ährigen Zins 30 Mark
dem Erfurter apothekario Hermanno cum Symea auseutahlen,

Oedr,: Henput, Mühlh, Ürkäb , 34J i. d. GegiMAta^udL Bd. III.

Bruder Jirrtold , der Prior, und der Convent der Augtistmer-

Eremitm Erf'uii vergleichen sich mit detn Plehan Albert zu

Urhidi über aeiiie EnUchädiguug für den Verlust der Kirche

m Hohenwinden.

Xos frat(»r Bertoldus priur tdtusijiie c(>nventus tratrum nnliiiis

.siiikti Au^ustiiii in Erford rt'n>^Miust'iiini.s tcnore prcscntiiiiii liicide

protestando, quud duiiiinu Alberto plebanu iit Urbeche, ijui niotii spon-

taneo voluntaric nobis in prescntia duniini abbatis Scotorum et domini

Tlieodeiici plebani in Hilchendoif resiguayit eoclesiam desortam in

Uowenden com omni iure et utilitate spectante ad eandera, que sibi

primum collata fnerat per dominum Theodericum dictum Hotennan

una cum alÜB patronis eiusdem eocleaie, et quo de iure vacavit ex

receptione secundi benefidi rurati; promisimus et pruraittimus per

pfBscnte« sin^ulis annis dare dimidiuni maldrum Erfonlensis niensure,

quartale videlicet frurtenti et quartale ordoi, gratuito et liberaliter pm
siia mt'linri sustontationr nd tnni]mra vite sue, hac tamon conditiono

adifM'ta. (|U(i(L si divina piDv idriitia sibi in posterum de tali Iteneficiu

piovidereU i\v cuiiis fructibus suffirit'iit^ r sustentari posset, (juod extunc

uos et noster conventns h prtifata t,<>lutioiie annone erimus lilxTi et

soluti. In quoruni uniniuui robur et testimoniuni sigiilum taui prioris

quam eonventufl presentibus duximus apponendura. Et noeChomdinus
Dei gratia abbas Scotorum in Erford reoognoscimu» cessationem et

resignationem predicte ecclesie in Howenden esse iactani per Albertum

predictum plebanum in ürbeche coram nobis Ubere et motu spontaneo

UlK April 1. 618.

1318. April 29.
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ad usum prioris et fntrum ordmis sancH Augustini predictomm in

Erford ac etiam in prosentia domini plebani in Milchendorff et in aignum
CTssationis et promiBsioiiis predicte sigillum noatrum ad instantiam